关于报送2012-2013学年第二学期
机房实训课安排的通知
各系（部）：
本学期即将结束，2012-2013学年第二学期计算机实训课程准备工作即将开始。为不影响下学期各系（部）计算机实训课教学，更加科学地进行实训机房安排，请各系部根据学院制定的人才培养方案中的开课要求，将下学期拟在机房进行实训课（特别提醒：不含理论课）教学的相关课程和所需的软件等情况（内容见附表），于2012年12月29日前报送图文信息中心，以便进行机房安排。电子材料请发送到：zhu_rock@aqvtc.cn邮箱；纸质稿请交图文信息中心朱弘老师处。
特此通知。
图文信息中心
2012年12月24日
附件：机房实训课安排申请表
               系（部）机房实训课（不含理论课）安排申请表

	序号
	专业名称
	课程名称
	班级及人数
	计划

课时数
	周课时数
	需要安装的

软件名称及版本
	软件安装联系人

负责人签字：                                                             申请部门：  （盖章）
年   月   日